Красноярский край
Назаровский район
Подсосенский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

             17.10.2024                      с. Подсосное                          № 45-146

[bookmark: Par1]О передаче органам местного самоуправления Назаровского муниципального района осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Подсосенский сельсовет Назаровского района Красноярского края по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организации культуры

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Подсосенский сельсовет, Подсосенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Передать органам местного самоуправления Назаровского муниципального района с 1 января 2025 года по 31 декабря 2025 года  от органов местного самоуправления муниципального образования Подсосенский  сельсовет  Назаровского района Красноярского края осуществление части полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организации культуры.
     2.   Решение вступает в силу   в   день, следующий за днём его официального опубликования    в газете «Советское   Причулымье».

	       Председатель Подсосенского
       сельского Совета депутатов

	Глава Подсосенского сельсовета

	 Цветцих  Г.В.

	В.И. Глазырин

[bookmark: Par28]